АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 13.01.2016                            № 3

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кореновский район от 28 января 2014 года

№ 173 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений
муниципального образования Кореновский район»

(с изменениями, внесенными постановлением администрации
муниципального образования Кореновский район

от 27 августа 2015 года № 1280)

 В   целях    упорядочения   оплаты   труда   работников   муниципальных
учреждений     муниципального    образования     Кореновский    район
п о с т а н о в л я ю:

Внести  в  постановление  администрации муниципального  образования
Кореновский район от 28 января 2014 года № 173 «Об уплате труда работников
муниципальных  учреждений  муниципального  образования  Кореновский
район» следующее изменение:

1. Пункт 5 раздела 4 приложения № 1 изложить в следующей редакции:
         «5)  ежемесячные надбавки к должностному окладу за выслугу лет
для  муниципального  казенного  учреждения  муниципального  образования
Кореновский   район   «Кореновский  аварийно-спасательный  отряд»  -  в
размере 3 должностных окладов».
   2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район обеспечить
официальное опубликование настоящего постановления в печатном средстве
массовой  информации  и  обеспечить  размещение  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                 С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ